
令和２年 ５月２１日  

保護者 様 

南相馬市長 門馬 和夫   

（ 公 印 省 略 ）   

 

布製マスクの配付について（お知らせ） 

 

 日ごろ、市政各般にわたり、ご支援とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症の予防対策の一つとして、市では４月に市内小・中学生

にマスクを配付しました。今回は、布製マスクを児童生徒１人に５枚配付します。学校の再

開にあたってお使い頂きますよう、お願いいたします。 

なお、来月は不織布マスクを配布する計画です。 

 

事務担当：健康福祉部健康づくり課  

問い合わせ先：南相馬市コールセンター 電話 090－2796－8023 


